колено с
фланцем
40WQ12-10-0.75 (I) 2850 40 431.55 100014973
40WQ8-15-1.1 (I) 2850 40 485.10 100014976
40WQ15-8-1.1 (I) 2850 40 485.10 100014979
40WQ15-13-1.1 (I) 2850 40 485.10 100014982
40WQ12-18-1.5 (I) 2880 40 568.05 100014985
50WQ10-7-0.55 (I) 2850 50 446.25 100014988
50WQ12-10-0.75 (I) 2850 50 446.25 100014991
50WQ8-15-1.1 (I) 2850 50 491.40 100014994
50WQ10-13-1.1 (I) 2850 50 491.40 100014997
50WQ15-8-1.1 (I) 2850 50 491.40 100015000
50WQ15-13-1.1 (I) 2850 50 491.40 100015003
50WQ10-15-1.5 (I) 2880 50 574.35 100015006
Погружные электронасосы WQ для отвода
канализационных сточных вод
Скорость,
об/мин DN Sku_id
2-х полюсные
455.70
Sku_id указан для стандартного исполнения: Опция монтажа под АТМ (При запросе в ERP АТМ требуется указывать
отдельной позицией). ВНИМАНИЕ! ЦЕНА УКАЗАНА БЕЗ УЧЁТА АТМ.
Цена указана для напряжения 3х380В, при необходимости комплектации электродвигателем под другое напряжения
цена увеличивается на 5%.
Id под "гибкий шланг" отдельный.
Модель
Цена розница WQ, USD с НДС
401.10
455.70
455.70
537.60
410.55
410.55
455.70
455.70
455.70
455.70
537.60
под гибкий шланг/ под
АТМ
40
50WQ10-18-1.5 (I) 2880 50 574.35 100015009
50WQ12-12-1.5 (I) 2880 50 574.35 100015012
50WQ15-10-1.5 (I) 2880 50 574.35 100015015
50WQ15-15-1.5 (I) 2880 50 574.35 100015018
50WQ9-22-2.2 (I) 2880 50 663.60 100015021
50WQ15-18-2.2 (I) 2880 50 663.60 100015024
50WQ15-20-2.2 (I) 2880 50 663.60 100015027
50WQ20-15-2.2 (I) 2880 50 663.60 100015030
50WQ25-10-2.2 (I) 2880 50 663.60 100015033
50WQ15-25-3 (I) 2840 50 725.55 100015036
50WQ15-27-3 (I) 2840 50 725.55 100015039
50WQ25-20-3 (I) 2840 50 725.55 100015042
50WQ15-32-4 (I) 2840 50 992.25 100015045
50WQ15-40-5.5 (I) 2940 50 1 146.60 100015048
50WQ20-30-5.5 (I) 2940 50 1 146.60 100015051
50WQ25-25-5.5 (I) 2940 50 1 146.60 100015054
50WQ20-40-7.5 (I) 2940 50 1 569.75 100015057
50WQ25-35-7.5 (I) 2940 50 1 569.75 100015060
65WQ15-10-1.1 (I) 2850 65 502.95 100015063
65WQ25-10-1.5 (I) 2850 65 596.40 100015066
65WQ25-14-2.2 (I) 2880 65 674.10 100015069
65WQ35-7-2.2 (I) 2880 65 674.10 100015072
65WQ25-15-3 (I) 2840 65 736.05 100015075
65WQ25-18-3 (I) 2840 65 736.05 100015078
65WQ37-13-3 (I) 2840 65 736.05 100015081
65WQ40-10-3 (I) 2840 65 736.05 100015084
65WQ20-25-4 (I) 2840 65 1 004.85 100015087
65WQ20-27-4 (I) 2840 65 1 004.85 100015090
65WQ25-31-5.5 (I) 2940 65 1 158.15 100015093
65WQ30-25-5.5 (I) 2940 65 1 158.15 100015096
65WQ20-60-11 (I) 2930 50 2 671.20 100015099
65WQ40-50-11 (I) 2930 65 2 671.20 100015102
65WQ30-60-15 (I) 2930 65 3 067.05 100015105
65WQ50-55-15 (I) 2930 65 3 067.05 100015108
80WQ40-8-2.2 (I) 2880 80 702.45 100015111
80WQ40-10-2.2 (I) 2880 80 702.45 100015114
80WQ45-9-2.2 (I) 2880 80 702.45 100015117
80WQ35-13-3 (I) 2840 80 758.10 100015120
80WQ40-15-4 (I) 2840 80 1 038.45 100015123
80WQ40-19-4 (I) 2840 80 1 038.45
80WQ40-22-5.5 (I) 2940 80 1 213.80 100015126
80WQ40-30-7.5 (I) 2940 80 1 692.60 100015129
80WQ50-25-7.5 (I) 2940 80 1 692.60 100015132
537.60
537.60
537.60
537.60
625.80
625.80
625.80
625.80
625.80
687.75
687.75
687.75
956.55
1 109.85
1 109.85
1 109.85
1 533.00
1 533.00
455.70
548.10
625.80
625.80
687.75
687.75
687.75
687.75
956.55
956.55
1 109.85
1 109.85
2 622.90
2 622.90
2 989.35
2 989.35
640.50
640.50
640.50
696.15
976.50
976.50
1 151.85
1 630.65
1 630.65
41
80WQ48-38-11 (I) 2930 80 2 473.80 100015135
100WQ50-7-2.2 (I) 2880 100 729.75 100015138
100WQ60-9-3 (I) 2840 100 805.35 100015141
100WQ50-12-4 (I) 2840 100 1 066.80 100015144
100WQ65-15-5.5 (I) 2940 100 1 273.65 100015147
100WQ65-18-5.5 (I) 2940 100 1 273.65 100015150
100WQ70-14-5.5 (I) 2940 100 1 273.65 100015153
100WQ45-22-7.5 (I) 2940 100 1 734.60 100015156
100WQ65-20-7.5 (I) 2940 100 1 734.60 100015159
100WQ80-15-7.5 (I) 2940 100 1 734.60 100015162
100WQ100-15-7.5 (I) 2940 100 1 734.60 100015165
100WQ80-25-11 (I) 2940 100 2 821.35 100015168
100WQ100-30-15 (I) 2940 100 3 294.90 100015171
150WQ100-7-5.5 (I) 2940 150 1 432.20 100015174
150WQ100-10-5.5 (I) 2940 150 1 432.20 100015177
150WQ100-17-7.5 (I) 2940 150 1 851.15 100015180
150WQ150-10-7.5 (I) 2940 150 1 851.15 100015186
150WQ120-25-15 (I) 2930 150 3 496.50 100015183
колено с
фланцем
80WQ36-10-2.2 (I) 1450 90 1 163.40 100015189
80WQ36-12-2.2 (I) 1450 90 1 163.40 100015192
80WQ36-16-4 (I) 1450 90 1 354.50 100015195
80WQ60-11-4 (I) 1450 92 1 354.50 100015198
100WQ60-17-5.5 (I) 1450 100 1 693.65 100015201
100WQ60-20-7.5 (I) 1450 100 1 854.30 100015204
100WQ80-35-18.5 (I) 1460 100 4 088.70 100015207
100WQ100-35-22 (I) 1460 100 100015210
100WQ100-39-22 (I) 1460 100 100015213
150WQ240-7-7.5 (I) 1450 150 1 851.15 100015216
150WQ150-16-11 (I) 1440 150 3 155.25 100015219
150WQ150-20-15 (I) 1440 150 3 496.50 100015222
150WQ150-24-18.5 (I) 1460 150 4 268.25 100015225
150WQ180-20-18.5 (I) 1460 150 4 268.25 100015228
по запросу
Скорость,
об/мин DNМодель
Цена розница WQ, USD с НДС
4-х полюсные
Sku_id
2 411.85
640.50
716.10
976.50
1 184.40
1 184.40
1 255.80
1 674.75
1 674.75
3 320.10
1 184.40
1 645.35
1 645.35
1 645.35
1 645.35
2 732.10
4 000.50
1 674.75
2 978.85
1 103.55
1 103.55
1 294.65
1 294.65
3 211.95
1 255.80
по запросу
под гибкий шланг/ под
АТМ
4 091.85
4 091.85
3 320.10
1 607.55
1 769.25
42
150WQ200-16-18.5 (I) 1460 150 4 268.25 100015234
150WQ250-14-18.5 (I) 1460 150 4 268.25 100015231
150WQ150-27-22 (I) 1460 150 100015237
150WQ180-25-22 (I) 1460 150 100015240
150WQ200-22-22 (I) 1460 150 100015243
150WQ270-16-22 (I) 1460 150 100015246
150WQ200-28-30 (I) 1450 150 100015249
150WQ200-35-37(I) 100015252
150WQ150-35-37 (I) 1470 150 100015255
150WQ200-45-55 (I) 1480 150 100015258
150WQ270-40-55 (I) 1480 150 100015261
200WQ270-10-11 (I) 1440 200 3 428.25 100015264
200WQ270-14-15 (I) 1440 200 3 741.15 100015267
200WQ250-15-18.5 (I) 1460 200 4 461.45 100015270
200WQ300-12-18.5 (I) 1460 200 4 461.45 100015273
200WQ270-16-22 (I) 1450 200
200WQ300-15-22 (I) 1450 200 100015276
200WQ400-10-22 (I) 1450 200 100015279
200WQ360-17-30 (I) 1450 200 100015282
200WQ400-15-30 (I) 1450 200 100015285
200WQ250-22-30 (I) 1450 200 100015288
200WQ270-28-37 (I) 1470 200 100015291
200WQ300-26-37 (I) 1450 200 100015294
200WQ350-25-37 (I) 1450 200 100015297
200WQ400-25-45(I) 100015300
200WQ400-22-37 (I) 1450 200 100015303
200WQ250-40-55 (I) 1450 200 100015306
200WQ400-30-55 (I) 1450 200 100015309
200WQ350-40-75 (I) 1450 200 100015312
200WQ500-30-75(I) 100015315
250WQ400-15-30 (I) 1460 250 100015318
250WQ600-9-30 (I) 1450 250 100015321
250WQ360-20-30 (I) 1450 250 100015324
250WQ420-22-37 (I) 1470 250 100015327
250WQ600-12-37 (I) 1450 250 100015330
250WQ360-28-45 (I) 1470 250 100015333
250WQ600-28-75 (I) 1450 250 100015336
300WQ800-8-37 (I) 1450 300 100015339
300WQ500-15-37 (I) 1450 300 100015342
300WQ600-18-45 (I) 1470 300 100015345
300WQ800-12-45 (I) 1450 300 100015348
300WQ600-20-55 (I) 1450 300 100015351
300WQ800-20-75 (I) 1450 300 100015354
по запросу
по запросу
по запросу
3 198.30
3 510.15
4 231.50
4 231.50
4 091.85
4 091.85
43
колено с
фланцем
50WQ9-7-0.55 JY (I) 2850 40 490.35 100015375
50WQ12-10-0.75 JY (I) 2850 40 490.35 100015378
50WQ7-15-1.1 JY (I) 2850 40 525.00 100015384
50WQ15-15-1.5 JY (I) 2880 50 614.25 100015408
50WQ15-18-2.2 JY (I) 2880 50 711.90 100015414
50WQ15-25-3 JY (I) 2840 50 766.50 100015426
50WQ15-32-4 JY (I) 2840 50 1 062.60 100015435
50WQ15-38-5.5 JY (I) 2940 50 1 201.20 100015438
65WQ15-10-1.1 JY (I) 2850 65 543.90 100015453
65WQ25-9-1.5 JY (I) 2850 65 640.50 100015456
65WQ25-13-2.2 JY (I) 2880 65 723.45 100015459
65WQ35-9-2.2 JY (I) 2880 65 723.45 100015462
65WQ25-18-3 JY (I) 2840 65 778.05 100015468
65WQ20-27-4 JY (I) 2840 65 1 074.15 100015480
65WQ25-30-5.5 JY (I) 2940 65 1 212.75 100015483
80WQ40-10-2.2 JY (I) 2880 80 748.65 100015498
80WQ35-13-3 JY (I) 2840 80 807.45 100015504
80WQ40-15-4 JY (I) 2840 80 1 094.10 100015507
80WQ40-22-5.5 JY (I) 2940 80 1 273.65 100015510
80WQ40-30-7.5 JY (I) 2940 80 1 761.90 100015513
100WQ50-7-2.2 JY (I) 2880 100 775.95 100015522
100WQ50-10-3 JY (I) 2840 100 847.35 100015525
100WQ50-12-4 JY (I) 2840 100 1 121.40 100015528
100WQ75-12-4 JY (I) 2840 100 1 121.40 100015531
100WQ65-15-5.5 JY (I) 2940 100 1 329.30 100015534
100WQ70-18-7.5 JY (I) 2940 100 1 810.20 100015543
100WQ100-15-7.5 JY (I) 2940 100 1 810.20 100015549
150WQ100-10-7.5 JY (I) 1450 150 1 934.10 100015561
150WQ140-10-7.5 JY (I) 1450 150 1 934.10 100015570
2-х полюсные
Скорость,
об/мин DN
Цена розница WQ, USD с НДС
WQ*JY с перемешивающим механизмом
Sku_idМодель
453.60
453.60
495.60
576.45
676.20
730.80
1 032.15
1 025.85
1 164.45
495.60
592.20
676.20
676.20
1 699.95
686.70
758.10
1 032.15
1 032.15
730.80
1 025.85
1 164.45
686.70
745.50
1 241.10
1 722.00
1 722.00
1 757.70
1 757.70
1 211.70
под гибкий шланг/ под
АТМ
44
с коленом
под фланец
50WQX10-8-0.75 2840 50 668.85 100015738
50WQX12-10-1.5 2840 50 850.47 100015741
65WQX25-9-1.5 2840 65 873.18 100015744
80WQX35-9-2.2 2840 80 1 275.37 100015747
80WQX50-12-4 2840 80 1 572.42 100015750
 WQ-X погружные электронасосы для отвода
канализационных сточных вод с Vortex колесом
Модель Скорость,
об/мин DN Sku_id
Sku_id указан для стандартного исполнения: Опция монтажа под АТМ (При запросе в ERP АТМ
требуется указывать отдельной позицией). ВНИМАНИЕ! ЦЕНА УКАЗАНА БЕЗ УЧЁТА АТМ. Id под "гибкий
шланг" отдельный.
под гибкий шланг/ с АТМ
616.96
798.58
798.58
1 161.86
1 458.91
Цена розница, USD с НДС
45
с коленом
под фланец
40WQ10-7-0.55W(I) 2840 40 527.10 100015645
40WQ10-10-0.75W(I) 2840 40 565.95 100015648
40WQ12-15-1.5W(I) 2840 40 723.45 100015651
50WQ10-13-1.1W(I) 2840 50 600.60 100015654
50WQ10-7-0.55W(I) 2840 50 534.45 100015657
50WQ10-10-0.75W(I) 2840 50 572.25 100015660
50WQ12-15-1.5W(I) 2840 50 729.75 100015663
50WQ15-18-2.2W(I) 2840 50 874.65 100015666
Погружные электронасосы WQ-W для
отвода канализационных сточных вод
с режущим механизмом
Модель Скорость,
об/мин DN
Sku_id указан для стандартного исполнения: Опция монтажа под АТМ (При запросе в ERP АТМ
требуется указывать отдельной позицией). ВНИМАНИЕ! ЦЕНА УКАЗАНА БЕЗ УЧЁТА АТМ.
Цена указана для напряжения 3х380В, при необходимости комплектации электродвигателем под
другое напряжения цена увеличивается на 5%.
Id под "гибкий шланг" отдельный.
Sku_idпод гибкий шланг/
под АТМ
498.75
535.50
693.00
564.90
498.75
Цена розница, USD с НДС
535.50
693.00
837.90
46
50WQ15-25-3W(I) 2840 50 1 048.95 100015669
50WQ25-25-4W(I) 2840 50 1 303.05 100015672
50WQ18-32-5.5W(I) 2840 50 1 518.30 100015675
65WQ15-10-1.1W(I) 2840 65 613.20 100015678
65WQ25-10-1.5W(I) 2840 65 741.30 100015681
65WQ25-14-2.2W(I) 2840 65 886.20 100015684
65WQ25-18-3W(I) 2840 65 1 061.55 100015687
65WQ40-16-4W(I) 2840 65 1 313.55 100015690
65WQ30-25-5.5W(I) 2840 65 1 604.40 100015693
65WQ45-28-7,5W(I) 2840 65 2 010.75 100015723
80WQ40-8-2,2W(I) 2840 80 941.85 100015702
80WQ35-13-3W(I) 2840 80 1 125.60 100015696
80WQ40-22-5.5W(I) 2840 80 1 691.55 100015699
80WQ50-12-4W(I) 2840 80 1 390.20 100015705
100WQ50-10-3W(I) 2840 100 1 176.00 100015708
100WQ60-11-4W(I) 2840 100 1 481.55 100015717
100WQ65-15-5.5W(I) 2840 100 1 882.65 100015711
100WQ70-17-7.5W(I) 2840 100 1 944.60 100015714
150WQ140-10-7.5W(I) 2840 150 2 164.05 100015720
150WQ140-14-11W(I) 1440 150 3 298.05
150WQ200-15-15W(I) 1440 150 3 691.80 100015729
200WQ210-10-11W(I)* 1440 200 3 592.05 100015732
200WQ300-11-15W(I)* 1440 200 5 104.05 100015735
1 013.25
1 265.25
1 481.55
564.90
693.00
837.90
1 013.25
1 265.25
1 556.10
1 966.65
878.85
1 063.65
1 629.60
1 328.25
1 114.05
3 370.50
3 699.15
1 391.25
1 792.35
1 854.30
1 986.60
3 121.65
3 514.35
47
Модель
Материал
изготовления Мощность, кВт Скорость, об/мин Цена розница USD с НДС
под гибкий шланг/
под АТМ
с коленом под
фланец
40WQD12-10-0.75(I) HT200/GG20 0.75 2850 514.49 561.10
40WQD12-18-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2880 696.15 742.76
50WQD10-15-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2880 696.15 771.70
50WQD10-18-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2880 696.15 771.70
50WQD12-10-0.75(I) HT200/GG20 0.75 2850 516.24 591.79
50WQD12-12-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2880 696.15 771.70
50WQD15-10-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2880 696.15 771.70
50WQD15-15-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2880 687.76 763.31
50WQD15-18-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 811.51 887.06
50WQD15-20-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 802.23 877.78
50WQD20-15-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 811.51 887.06
50WQD25-10-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 811.51 887.06
50WQD9-22-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 811.51 887.06
65WQD25-10-1.5(I) HT200/GG20 1.5 2850 811.51 887.06
65WQD25-14-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 891.97 967.52
65WQD35-7-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 881.79 957.34
80WQD40-10-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 930.85 1 044.16
80WQD40-8-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 930.85 1 044.16
80WQD45-9-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 930.85 1 044.16
100WQD50-7-2.2(I) HT200/GG20 2.2 2880 1 101.91 1 227.28
 ВНИМАНИЕ! ЦЕНА УКАЗАНА БЕЗ УЧЁТА АТМ.
Цена указана для напряжения 1х220В, при необходимости комплектации электродвигателем под другое напряжения
цена увеличивается на 5%.
Id под "гибкий шланг" отдельный.
Погружные однофазные электронасосы WQ-D для
отвода канализационных сточных вод
48
Стандарт/
под АТМ
Топ версия/
под АТМ
80WQ60-28-11H(I) 1440 HT200/GG20 11 3 810.49 5 984.67 100434471
80WQ60-35-15H(I) 1440 HT200/GG20 15 3 859.99 5 987.32 100434474
80WQ60-40-18.5H(I) 1460 HT200/GG20 18.5 5 403.45 9 660.34 100434477
80WQ80-43-22H(I) 1460 HT200/GG20 22 100434480
100WQ100-22-11H(I) 1440 HT200/GG20 11 3 714.13 5 857.37 100434483
100WQ100-19-15H(I) 1440 HT200/GG20 15 3 714.13 5 857.37 100434486
100WQ100-32-18.5H(I) 1460 HT200/GG20 18.5 5 256.69 9 529.07 100434489
100WQ100-34-22H(I) 1460 HT200/GG20 22 100434492
Примечание:
Цена указана на насосы с подключением 380В, отличное от стандартного +5% к розничной цене
Топ версия: механическое уплотнение:Burgmann, маслоподъемник: Япония
Особенности: высокий напор, спиральное рабочее колесо, высокая эффективность, конструкция для
более тяжелых условий эксплуатации
по запросу
по запросу
Скорость,
об/минМодель Материал Sku_id
Мощность,
кВт
Цена розница WQ,
USD с НДС
Погружные электронасосы WQ H для отвода
канализационных сточных вод
49
50
Модель
Номин.
расход,
м3/ч
Номин.
напор,
м.вод.с
т.
Скорость
вращения,
об/мин
Мощность,
кВт
Напряжение,
В Ток, А Масса,
кг
Диаметр
патрубков
Цена розница
(USD) с НДС
QF3-5-0.12N 3 5 3000 0.12 220 1.4 6 G1.25"F 234.23
QF3-7-0.18N 3 7 3000 0.18 220 1.5 6 G1.25"F 248.40
QF5-5-0.25N 5 5 3000 0.25 220 1.6 7 G1.25"F 260.03
QF3-10-0.37N 3 10 3000 0.37 220 4.2 9 G1.5"F 436.18
QF6-9-0.55N 6 9 3000 0.55 220 5 14 G1.5"F 449.09
QF10-9-0.75N（S） 10 9 3000 0.75 220/380 5.4/2 14 G1.5"F 509.73
QF15-7-1.1N（S） 15 7 3000 1.1 220/380 6.5/2.6 16 G1.5"F 643.92
QF5-10-0.37 5 10 3000 0.37 220 4.2 12 G1.5"F 389.06
QF10-10-0.55 10 10 3000 0.55 220 5 13 G1.5"F 396.83
QF15-10-0.75（S） 15 10 3000 0.75 220/380 5.4/2 14 G1.5"F 432.28
QF18-9-1.1（S） 18 9 3000 1.1 220/380 6.5/2.6 15 G1.5"F 438.75
QF22-7-1.5（S） 22 7 3000 1.5 220/380 10.2/3.6 19 G2"F 622.64
Цена указаны на насосы без комплектации поплавками. В
комлектации с поплавками +35 USD.
Частота 50Гц
Цены указаны на насосы из нержавеющей стали SS304.
WQ QF Насосы центробежные для отвода
сточных вод
51
249.90 100075298
290.85 100075299
395.85 100075300
535.50 100075301
716.10 100075302
1 295.70 100087789
1 295.70 100075304
1 492.05 100075305
2 067.45 100075306
3 132.15 100075297
Цена розн.,
USD/шт.,с НДС Sku_id
71.40 100128955
100.80 100128956
18.00 100128957
23.00 100128958
Принадлежности для насосов всех серий WQ
Автоматическая трубная муфта DN300
Наименование
Поплавковый датчик уровня FS-1-10 для канализации (кабель 10 м)
Поплавковый датчик уровня FS-1-20 для канализации (кабель 20 м)
Цена розн.,
USD/шт.,с НДС
Автоматическая трубная муфта для насосов WQ  (WQ-W)
Автоматическая трубная муфта DN200
Автоматическая трубная муфта DN250
Автоматическая трубная муфта DN65
Автоматическая трубная муфта DN80
Автоматическая трубная муфта DN100
Автоматическая трубная муфта DN150 (до 22 кВт)
АКЦИЯ!!!!!
Поплавковый датчик уровня FS-2-7 для чистой воды (кабель 7 м)
Поплавковый датчик уровня FS-2-10 для чистой воды (кабель 10 м)
Sku_id
Автоматическая трубная муфта DN150 (свыше 30 кВт)
Поплавковый датчик уровня
Наименование
Автоматическая трубная муфта DN40
Автоматическая трубная муфта DN50
52
40.95
19.95 100128969
кабель ($/пог.м.)
крышка
гермоввода
（$/шт）
кабель ($/пог.м.)
крышка
гермоввода
（$/шт）
0.55～1.1 4×0.75 4.24 7.16 - - - -
1.5～2.2 4×1 5.4 10.76 - - - -
3～4 4×1.5 7.48 10.76 - - - -
5.5～7.5 4×2.5 10.68 10.76 - - - -
11 4×4 17.08 14.84 4×2.5+3×2.5 166.76 27.76 226.12
15 4×6 23.96 14.84 4×2.5+3×2.5 166.76 34.64 226.12
18.5～22 4×10 40.04 41.8 4×6+3×6 228.96 64 396.16
30 4×16 55.2 64.88 4×6+3×6 228.96 79.16 488.48
37 4×25 85.76 64.88 4×10+3×10 397.88 125.8 657.4
45 4×25 85.76 64.88 4×10+3×10 397.88 125.8 657.4
55.00 4×25 85.76 64.88 4×16+3×16 397.88 140.96 657.4
75.00 4×25 85.76 64.88 4×25+3×25 397.88 171.52 657.4
прямой пуск
Цена USD, с НДС
Мощность, кВт  Сечение кабеля,
мм2
 Сечение кабеля,
мм2
Цена розн.,
USD/шт.,с НДС
Датчик протечки воды в масляную камеру WQ(W) для насосов мощность до 7,5кВт
включительно
Датчик температуры двигателя РТ100 для Р>30кВт
Наименование
звезда/треугольник
Датчики
Комплектный кабель для WQ (отгрузка кратно 5 метрам)
Sku_id
Цена USD, с НДС
.+ к стоимости
прямого пуска
53